РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятьдесят второе заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 года                                                             № 1

О прекращении полномочий

Избирательной комиссии

Яковлевского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона

от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», со статьями 20, 24, 29

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, Совет депутатов

Яковлевского городского округа решил:

1. Прекратить исполнение полномочий Избирательной комиссии

Яковлевского городского округа со сроком полномочий 2018-2023 год

с 31 декабря 2022 года.

2. Полномочия членов Избирательной комиссии Яковлевского

городского округа с правом решающего голоса со сроком полномочий 2018-

2022 год прекратить, освободив от обязанностей членов Избирательной

комиссии Яковлевского городского округа с правом решающего голоса:

- Массалитина Юрия Алексеевича;

- Титову Раису Ивановну;

- Таряника Дмитрия Константиновича;

- Воробьева Юрия Игоревича;

- Коневу Елену Александровну;

- Куянцеву Ларису Александровну;

- Семенеченко Дарью Андреевну;

 2

- Солоненко Олега Анатольевича;

- Спицына Юрия Ивановича;

- Титова Владимира Михайловича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского

городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Дубинина Н.Н.).

 Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                               С.Я. Рожкова